РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ

22 марта 2019 г.                             с.Сизая                     №
О принятии части полномочий по организации
и проведению публичных слушаний
в границах МО «Сизинский сельсовет»
        В целях обеспечения требований законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом требований статьи 28, 31, 39, 40, 46 Градостроительного кодекса РФ, Правил землепользования и застройки Сизинского сельсовета, утвержденных решением Шушенского районного Совета депутатов от 05.04.2013 № 366-вн/н, статьи 7 Устава Сизинского сельсовета, Сизинский сельский Совет депутатов

                     Р Е Ш И Л:

1. Принять часть полномочий от МО «Шушенский район» на 2019 год по организации и проведению публичных слушаний в границах поселения для следующего обсуждения:
1) проекта генерального плана (внесения изменений);

2) проекта правил землепользования и застройки (внесения изменений);

3) проекта документации по планировке территории (внесения изменений);

4) проекта планировки территории, не содержащего в своем составе проекта межевания территории (внесения изменений);

5) проекта межевания территории, не содержащего в своем составе проекта планировки территории (внесения изменений);

6) вопросов предоставления Зональных разрешений – разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, о предоставлении разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования.

2. Согласовать Соглашение о передаче осуществления части полномочий МО «Сизинский сельсовет» по организации и проведению публичных слушаний в границах МО «Сизинский сельсовет» согласно приложению к настоящему решению.
3. Главе Сизинского сельсовета Коробейниковой Т.А. заключить соответствующее Соглашение на 2019 год.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам, собственности, охране окружающей среды, природопользованию (Акулич Л.С.).

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Сизинские вести» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Председатель Сизинского

сельского Совета депутатов                                         Л.Л. Копнина

Глава Сизинского сельсовета                                       Т.А. Коробейникова